
 

2024年 12月 11日 

各 位 

 

会 社 名  く ら 寿 司 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長  田中  邦彦 

（ コ ー ド 番 号 ２ ６ ９ ５ 東 証 プ ラ イ ム ） 

問 合 せ 先  取締役広報宣伝･ＩＲ本部長 岡本 浩之 

（ T  E  L  ． 0  7 2－ 4  9  3－ 6  1  8 9）  

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は本日、株主優待制度の廃止について取締役会で決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。 

 

記 

 

1． 株主優待制度廃止の理由 

当社は、より多くの株主様に当社事業の理解を深めていただくことを目的として、株主優待制度を実

施しておりました。この度、配当を含めた株主の皆様への公平な利益還元のあり方という観点から、慎

重に協議した結果、株主優待制度を廃止することといたしました。今後も株主の皆様に対する利益還元

を経営の重要課題と位置づけ、株主の皆様との対話を通じ、あるべき利益還元について検討し、企業価

値の向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

2． 株主優待制度の廃止時期 

2025年 4月 30日を基準日とする株主優待は実施いたしませんのでご注意願います。  

 

3． お問い合わせ先 

くら寿司株式会社ＩＲ部 

電話番号 0 7 2－4 9 3－6 1 8 9 

受付時間：平日 10:00～17:00（土日祝日・年末年始休業日を除く） 

 

 

 以 上 


